
ZARZĄDZENIE NR 330/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Spraw Obywatelskich oraz dyrektorom: Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach; 
Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

710 

710 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 330/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         7 500 

             0 

             0 

             0 

         7 498 

             0 

         7 500 

             0 

             0 

80140 

71095 

71095 

71095 

85212 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          7 500 

-        1 840 

-       18 000 

        19 840 

-          215 

           215 

        10 000 

        50 000 

-       57 500 

         6 000 

           500 

-        6 000 

-          500 

         5 000 

         7 000 

-        7 000 

-        6 000 

         6 000 

        70 000 

        26 344 

        12 000 

         7 000 

-        2 000 

-        2 000 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 500 

             0 

             0 

       111 844 

4010 

4300 

4400 

4010 

4040 

4210 

4270 

4300 

4410 

4420 

4480 

4520 

4700 

4140 

4300 

4220 

4270 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4360 

4400 

Wydatki 

GMINA 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85220 

85305 

70004 

80101 

80104 

80110 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŻŁOBKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       70 000 

         5 600 

-       30 000 

-       30 000 

        20 000 

           156 

-        2 000 

-        5 600 

           316 

-          316 

         1 888 

-        1 929 

            41 

        65 187 

-      298 420 

-       29 909 

-       20 443 

-        3 064 

        10 000 

-        2 000 

-        3 000 

-        5 000 

       170 698 

-      177 035 

-        6 971 

         2 000 

         5 000 

-       20 882 

        56 370 

-      282 809 

-       16 046 

-       32 000 

-        8 535 

           500 

         3 490 

-        1 000 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       64 400 

-       47 444 

             0 

             0 

-      286 649 

-       27 190 

-      283 030 

4010 

6060 

4210 

4270 

4300 

4520 

4700 

6050 

3020 

4360 

3020 

4300 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

3020 

4010 

4040 

4210 

4270 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4300 

Wydatki 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

852 

751 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-            2 

             0 

-            2 

80148 

80149 

80150 

85154 

85305 

85203 

75107 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -            2 

-        2 500 

-        1 000 

         1 000 

         8 000 

         9 790 

         9 400 

       513 172 

        47 443 

         9 064 

         3 000 

-        3 000 

-       12 000 

        10 550 

           450 

         1 000 

-          500 

           500 

-            2 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

        19 190 

       569 679 

             0 

             0 

             0 

-            2 

4520 

3020 

4210 

4270 

3020 

4010 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4140 

4210 

4270 

4700 

4210 

4300 

4210 

Wydatki 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85204 

85295 

80120 

80130 

80146 

80150 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        23 948 

-       10 448 

-        1 000 

-       10 500 

-        2 000 

-          500 

           500 

            52 

-           52 

-       27 239 

-          261 

        22 500 

         5 000 

           300 

-          300 

         5 000 

           388 

-          312 

-           45 

-        7 000 

-          200 

-          192 

        90 498 

-       77 189 

-       31 839 

-        1 800 

-          100 

-          430 

           430 

         2 000 

-        2 000 

        20 342 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 361 

-       20 430 

             0 

        22 791 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4220 

4430 

4480 

4520 

4010 

4040 

4110 

4700 

3020 

4360 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4520 

4300 

4700 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85407 

71015 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         2 112 

           145 

           192 

-        1 181 

-        4 186 

-        1 815 

-        3 130 

        10 312 

         1 200 

-        7 500 

         1 500 

         2 500 

         2 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4120 

4440 

3020 

4040 

4110 

4120 

4260 

3020 

4010 

4260 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

801 

921 

926 

700 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 330/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        7 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 395 

-       15 895 

-        7 500 

             0 

             0 

-        8 395 

75023 

75818 

80195 

92105 

92605 

70005 

75107 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

REZERWY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        7 500 

-        8 395 

-          310 

           310 

-        7 500 

        20 000 

         5 500 

-       25 500 

-        5 000 

         2 000 

         3 000 

           200 

-       22 200 

        10 000 

         5 000 

         7 000 

        41 000 

-       41 000 

-        8 320 

-           11 

-           55 

-            9 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        7 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 395 

4300 

4380 

4810 

3040 

4170 

4300 

4170 

4210 

4300 

4090 

4170 

4190 

4210 

4300 

4600 

4610 

3030 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 330/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 sierpnia 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

-        8 397 

-        8 397 

-        8 397 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

-        8 397 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-        8 397              0 

             0 

-        8 397              0 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 330/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zmniejszenia planu  wydatków budżetowych 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC-680-25/15 z dnia 23 lipca 2015r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji o 8.397 zł 

przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r., w tym: 

- na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich – 8.395 zł 

- na zadanie realizowane przez Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – 2 zł. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 8.397 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty   

41.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty z tytułu scaleń           

i podziałów nieruchomości położonych na os. Dąbrowa II w Kielcach. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty        

1.929 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na refundację kosztów zakupu 

okularów korekcyjnych oraz zakup wody mineralnej dla pracowników.  

 

 

 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



2 

 

3. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty    

64.215 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Geoparku Kielce. 

 

4. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty         

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

5. Wydział Budżetu 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 310 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi tłumaczenia. 

 

6. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

19.840 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty wynajęcia 

powierzchni biurowej na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach. 

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń 

Kuchni Cateringowej przy ul. Kryształowej 8. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

115.844 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki 

na ubezpieczenie społeczne, zakup materiałów, druków, wyposażenia i energii oraz 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



3 

 

opłaty za administrowanie i czynsz lokalu dla Działu Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń 

z Funduszu Alimentacyjnego. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 i 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.600 zł z zadania pn. „Wykonanie projektu i montaż windy zewnętrznej (platformy) dla 

osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Jagiellońskiej 76 na potrzeby lokali 

aktywizacyjnych” na zadanie pn. „Zakup wraz z montażem urządzeń sieci c.o. i c.c.w.u 

w budynku przy ul. Chęcińskiej 23”. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.156 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług medycznych 

lekarzy dyżurujących w Ośrodku Interwencyjno - Terapeutycznym. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

316 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla 

pracowników Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę faktury za transport 

podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Miodowej 7 w Kielcach. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

24.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników, przeglądy urządzeń podlegających dozorowi technicznemu oraz podatek 

od nieruchomości w 2015r. w Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej w Kielcach przy 

ul. Tarnowskiej 10. 

 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

27.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne oraz szkolenia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup okularów 

korygujących dla pracownika Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej przy ul. Wesołej 

47/49. 

 

8. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 936.614 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup komputera dla dyrektora w Szkole Podstawowej Nr 4, środków czystości             

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10, stolików, krzesełek, farb, dzienników 

lekcyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz wypłatę odpraw dla nauczycieli 

zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 1, Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 5, 27 /rozdział 80101/ - 75.187 zł; 

- malowanie klatki schodowej w Przedszkolu Samorządowym Nr 13, wypłatę odpraw dla 

nauczycieli zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1, 4, 21, 24, 27, 30, 32, 35, 39 oraz zakup środków czystości, 

materiałów do bieżących napraw w Przedszkolu Samorządowym Nr 27 /rozdział 80104/ 

- 177.698 zł; 

- zakup regałów, tonerów , papieru w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10, wpłatę 

na PEFRON w Gimnazjum Nr 9, wypłatę odpraw dla nauczycieli zwalnianych z art. 20 

ustawy Karta Nauczyciela w Gimnazjum Nr 3, 9 i gimnazjum w  Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 15, 27 /rozdział 80110/ - 60.360 zł; 

- zakup środków czystości oraz talerzy w stołówce w Przedszkolu Samorządowym Nr 27, 

usunięcie awarii rury wodnokanalizacyjnej w Przedszkolu Samorządowym Nr 9 

/rozdział 80148/ - 9.000 zł; 

- wypłatę odpraw dla nauczyciela zwalnianego z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela           

w Przedszkolu Samorządowym Nr 27 /rozdział 80149/ - 19.190 zł; 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



5 

 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 

80150/ - 569.679 zł; 

- wykonanie statuetek „Nadzieja Kielc” oraz nagrody dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

w edukacji /rozdział 80195/ - 25.500 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup przęseł 

ogrodzeniowych oraz materiałów do ich montażu w Świętokrzyskim Centrum 

Profilaktyki i Edukacji. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

budowlanych, kątowników, wodomierza, zamrażalki, podkaszarski, wózka do przewozu 

mebli, węża ogrodowego, opłatę roczną za dozór techniczny dźwigów oraz szkolenia 

pracowników w Żłobku Samorządowym Nr 13, ul. Romualda. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację koncertu Gary 

Guthman Quartet oraz bilety na spektakl teatralny w ramach zjazdu absolwentów              

I Liceum Ogólnokształcącego im. Żeromskiego w Kielcach. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

22.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty organizacji akcji 

„Lato w mieście 2015”, tj. mi.in na: zakup nagród, wody mineralnej, transport sprzętu 

oraz opłatę dla Zaiks-u. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  121.107 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty



6 

 

- wypłatę odpraw dla nauczyciela zwalnianego z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela          

w liceum ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 

80120/ - 5.388 zł; 

- wypłatę odpraw dla nauczycieli zwalnianych z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela          

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 oraz opłatę za wywóz śmieci w Zespole 

Szkół Mechanicznych /rozdział 80130/ - 90.928 zł; 

- studia podyplomowe dla nauczycieli w Zespole szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

/rozdział 80146/ - 2.000 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli realizujących zajęcia                 

z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych  /rozdział 80150/ - 22.791 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

10.312 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę faktur za wodę        

w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym. 

 

9. Wydział Budżetu i Geopark Kielce  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 7.500 zł na wsparcie Kadzielnia Sport Festiwal, który odbędzie się 

w dniach 25-26 września 2015r. 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

7.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

Id: 04A1F750-7A32-417F-B605-784E1A0F1E3A. Przyjęty




